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{{ id_record: 155454 }}{{ infos : N
icolas Feuillatte   - ;XpourN

;;;11|bouteilles achetées|+1|O
FFER

TE| ||||bouteilles achetées| }}

BOUTEILLES 
ACHETÉES

+1
OFFERTE

Offre également valable sur le Rosé 75 cl et sur le Brut 37,5 cl.

11

NICOLAS FEUILLATTE  
AOP Champagne
BRUT 75CL

Chardonnay, Pinot Meunier,
Pinot Noir

 Frais, Élégant, Dynamique

{{ id_record: 154125 }}{{ infos : 6em
e Sens - ;XpourN

;;;11|bouteilles achetées|+1|O
FFER

TE| ||||bouteilles achetées| }}

BOUTEILLES 
ACHETÉES

+1
OFFERTE

11

6EME SENS
IGP Pays d'Oc
Languedoc-Roussillon
ROSÉ 75CL

Grenache Blanc, Syrah

Frais, Agréable, Acidulé

{{ id_record: 152163 }}{{ infos : C
hâteau M

ontaud - ;XpourN
;;;11|bouteilles achetées|+1|O

FFER
TE| ||||bouteilles achetées| }}

BOUTEILLES 
ACHETÉES

+1
OFFERTE

11

CHÂTEAU MONTAUD
AOP Côtes de Provence
Provence
ROSÉ 75CL

Cinsault, Syrah, Grenache Gris

Souple, Rond, Elegant

GÉRARD BERTRAND 
GRIS BLANC
IGP Pays d’Oc 
Languedoc-Roussillon
ROSÉ 75CL

Grenache Gris, Grenache Noir

Frais, Gris , Puissant

60
BOUTEILLES 
ACHETÉES

+6
MAGNUMS 

OFFERTS{{
id

_
re

co
rd

: 
1

5
5

4
9

8
}}

3L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération. Offres hors taxes, hors droits sur les bouteilles offertes.
Pour votre santé, mangez au moins cinq fruits et légumes par jour. Les offres et les kits de ce catalogue sont valables dans la limite des stocks disponibles.



{{ id_record: 54202 }}{{ infos : U
by  

N
°7 - ;XpourN

;;;11|bouteilles achetées|+1|O
FFER

TE| ||||bouteilles achetées| }}

BOUTEILLES 
ACHETÉES

+1
OFFERTE

11

UBY  
N°7
IGP Côtes de Gascogne
Sud-Ouest
ROUGE 75CL

Merlot, Tannat

Souple, Fruité

{{ id_record: 10094 }}{{ infos : C
hâteau le M

onge - ;XpourN
;;;11|bouteilles achetées|+1|O

FFER
TE| ||||bouteilles achetées| }}

BOUTEILLES 
ACHETÉES

+1
OFFERTE

11

CHÂTEAU LE MONGE
AOP Médoc
Bordeaux
ROUGE 75CL

Cabernet Sauvignon, Merlot, 
Cabernet Franc

Puissant, épicé et boisé

{{ id_record: 155455 }}{{ infos : C
hâteau la Fonseche - ;XpourN

;;;11|bouteilles achetées|+1|O
FFER

TE| ||||bouteilles achetées| }}

BOUTEILLES 
ACHETÉES

+1
OFFERTE

Offre également valable sur le format 37,5 cl.

11

CHÂTEAU LA FONSECHE
AOP Haut-Médoc
Bordeaux
ROUGE 75CL

Cabernet Sauvignon, Merlot

Riche, Tendre, Souple

PAUL MAS ESTATE 

VIOGNIER
IGP Pays d’Oc 
Languedoc-Roussillon
BLANC 75CL

Viognier

Frais, Ample, Riche

Offre valable sur l’ensemble de la gamme Paul Mas 75 cl.     

10
BOUTEILLES 
ACHETÉES

+2
OFFERTES

{{
id

_
re

co
rd

: 
1

5
5

4
4

5
}}

LA CHABLISIENNE 

LE FINAGE
AOP Chablis 

Bourgogne

BLANC 75CL

Chardonnay

Minéral, Fruité, Harmonieux

5
BOUTEILLES 
ACHETÉES

+1
OFFERTE

{{
id

_
re

co
rd

: 
1

5
4

7
8

3
}}

UBY 

N°4
IGP Côtes de Gascogne 

Sud-Ouest

BLANC 75CL

Gros Manseng, Petit Manseng

Velouté, Frais, Fruité

11
BOUTEILLES 
ACHETÉES

+1
OFFERTE

{{
id

_
re

co
rd

: 
2

6
8

2
}}
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{{ id_record: 50183 }}{{ infos : B
adoit R

ouge - Eau m
inérale naturelle gazeuse;XpourN

;;Fardeau de 6;;3|fardeaux achetés|+1|O
FFER

T| |||||fardeaux achetés|;True;704350 }}

FARDEAUX 
ACHETÉS

+1
OFFERT

BADOIT ROUGE

3

Eau minérale naturelle 
gazeuse
FARDEAU DE 6
1L PET

{{ id_record: 155451 }}{{ infos : O
rangina, P

ulco, Schw
eppes - O

range, C
itronnade, A

grum
es;XpourN

;;Fardeau de 12;;5|fardeaux achetés|+1|O
FFER

T| |panachage possible||||fardeaux achetés|;True; }}

FARDEAUX 
ACHETÉS

+1
OFFERT

ORANGINA, PULCO, SCHWEPPES

5

Orange, Citronnade, 
Agrumes
FARDEAU DE 12
50CL PET

PANACHAGE 
POSSIBLE

VAE

LOTUS BISCOFF L’UNIQUE
CARTON DE 300 PIÈCES
6,25G PAR PIÈCE

PRIX 
CHOC

12
€

90
HT

LE CARTON
SOIT 0,04 €  

LA PIÈCE

{{
id

_
re

co
rd

: 
1

3
2

9
6

0
}}

BONNE MAMAN 
FINANCIER

CARTON DE 200 PIÈCES
1KG PAR BOÎTE

PRIX 
CHOC

18
€

10
HT

LA BOÎTE
SOIT 0,09€  
LA PIÈCE

{{
id

_
re

co
rd

: 
1

5
5

4
4

2
}}

CARAMBAR MINI

Assortiment
SACHET DE 278 PIÈCES
1KG PAR SACHET

PRIX 
CHOC

12
€

90
HT

LE SACHET
SOIT 0,048€  

LA PIÈCE

{{
id

_
re

co
rd

: 
1

5
5

4
8

2
}}

5

PRÉCOMMANDE

PRÉCOMMANDE

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération. Offres hors taxes, hors droits sur les bouteilles offertes.
Pour votre santé, mangez au moins cinq fruits et légumes par jour. Les offres et les kits de ce catalogue sont valables dans la limite des stocks disponibles.



JUS DE RÊVE

Pur Jus BIO : Orange, Ananas, Pomme, Multifruits, Orange 

Carotte Citron, Tomate, Pamplemousse Rose, Raisin Rouge 

Nectars BIO : Abricot, Pêche

FARDEAU DE 12

25CL VP

PANACHAGE 
POSSIBLE

5
FARDEAUX 
ACHETÉS

+1
FARDEAU 

PÊCHE 
OFFERT

{{
id

_
re

co
rd

: 
1

5
5

4
6

0
}}

SAN PELLEGRINO

Eau minérale naturelle gazeuse

FARDEAU DE 6

1L PET

3
FARDEAUX 
ACHETÉS

+1
OFFERT

{{
id

_
re

co
rd

: 
7

6
1

2
0

}}

PERRIER

Eau minérale naturelle gazeuse

FARDEAU DE 12

1L PET

3
FARDEAUX 
ACHETÉS

+1
OFFERT

{{
id

_
re

co
rd

: 
7

6
1

1
3

}}
BADOIT VERTE

Eau minérale naturelle gazeuse

CAISSE DE 12

1L VC

CAISSE DE 20

50CL VC

PANACHAGE 
POSSIBLE

4
CAISSES 

ACHETÉES

+1
OFFERTE

{{
id

_
re

co
rd

: 
1

5
5

3
7

9
}}

EVIAN

Eau minérale naturelle plate

CAISSE DE 12

1L VC

CAISSE DE 20

50CL VC

PANACHAGE 
POSSIBLE

4
CAISSES 

ACHETÉES

+1
OFFERTE

{{
id

_
re

co
rd

: 
1

5
5

1
1

8
}}
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{{ id_record: 92935 }}{{ infos : Fuze Tea - Thé noir pêche intense;XpourN
;;Fardeau de 12;;4|fardeaux achetés|+1|O

FFER
T| |||||fardeaux achetés|;True; }}

FARDEAUX 
ACHETÉS

+1
OFFERT

FUZE TEA

4

Thé noir pêche intense
FARDEAU DE 12
40CL PET

VAE VAE

FANTA, SPRITE

Orange, Citron Citron Vert

FARDEAU DE 12

50CL PET

PANACHAGE 
POSSIBLE

4
FARDEAUX 
ACHETÉS

+1
OFFERT

{{
id

_
re

co
rd

: 
1

0
4

2
7

0
}}

VAE

COCA-COLA
Regular

FARDEAU DE 24

50CL PET

5
FARDEAUX 
ACHETÉS

+1
OFFERT

{{
id

_
re

co
rd

: 
1

8
1

}}

FUZE TEA

Thé noir pêche intense

CAISSE DE 24

25CL VC

3
CAISSES 

ACHETÉES

+1
OFFERTE

{{
id

_
re

co
rd

: 
1

1
8

1
9

9
}}

COCA-COLA
Regular, Zéro Sucres

CAISSE DE 24

33CL VC

FANTA, SPRITE
Orange, Citron Citron Vert

CAISSE DE 24

25CL VC

* Parmi les références Coca-Cola regular 

et Coca-Cola sans sucres     

PANACHAGE 
POSSIBLE

3
CAISSES DE  
COCA-COLA  
ACHETÉES*

=1
CAISSE 

DE FANTA 
OU SPRITE 
OFFERTE

{{
id

_
re

co
rd

: 
1

5
5

4
6

8
}}

7L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération. Offres hors taxes, hors droits sur les bouteilles offertes.
Pour votre santé, mangez au moins cinq fruits et légumes par jour. Les offres et les kits de ce catalogue sont valables dans la limite des stocks disponibles.
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1664

Lager 

Blonde 

5.5°

CAISSE DE 24

25CL VC
33CL VC

NON 
PANACHABLE

3
CAISSES 

ACHETÉES

+1
OFFERTE

{{
id

_
re

co
rd

: 
8

9
3

7
4

}}

1664 BLANC

Wheat Beer 

Blanche 

5°

CARTON DE 24

33CL VP

2
CARTONS 
ACHETÉS

+1
OFFERT

{{
id

_
re

co
rd

: 
2

3
8

1
5

}}

LA BÊTE

Amber Lager 

Ambrée 

8°

Wheat Beer 

Blanche 

5.2°

CARTON DE 12

33CL VP

PANACHAGE 
POSSIBLE

3
CARTONS 
ACHETÉS

+1
OFFERT

{{
id

_
re

co
rd

: 
9

4
0

3
6

}}

GRIMBERGEN

Ambrée 6.5°, Blonde 6.7° 

Blanche 6°, Rouge 5.5°

CARTON DE 24

33CL VP

PANACHAGE 
POSSIBLE

3
CARTONS 
ACHETÉS

+1
OFFERT

{{
id

_
re

co
rd

: 
1

3
5

0
6

7
}}



SAILOR JERRY

Boisson spiritueuse à base de Rhum 
40°
70CL

Îles Vierges des États-Unis

3
BOUTEILLES 
ACHETÉES

+1
OFFERTE

{{
id

_
re

co
rd

: 
1

4
8

6
5

5
}}

SMIRNOFF RED

Vodka 

37.5°

70CL

3
BOUTEILLES 
ACHETÉES

+1
OFFERTE

{{
id

_
re

co
rd

: 
1

4
8

6
2

1
}}

GORDON’S

London Dry Gin 

37.5°

70CL

Angleterre

3
BOUTEILLES 
ACHETÉES

+1
OFFERTE

{{
id

_
re

co
rd

: 
7

4
4

6
6

}}

GIBSON’S

London Dry Gin 

37.5°

70CL

Angleterre

5
BOUTEILLES 
ACHETÉES

+1
OFFERTE

{{
id

_
re

co
rd

: 
6

7
7

5
8

}}
HENDRICK’S

Distilled Gin 
41.4°
70CL

Écosse

5
BOUTEILLES 
ACHETÉES

+1
OFFERTE

{{
id

_
re

co
rd

: 
1

4
8

6
5

1
}}

LIQUEURS MARIE BRIZARD

Curacao Bleu 23°, 

Triple Sec 39°, 

Fleur de Sureau 20°

70CL

Autres parfums : 15° : Falernum, Framboise, Pêche, 

18° : Fraise, Vanille, Passion 

20° : Cacao Brun, Café, Yuzu, 20.5° : Abricot 

23°: Mandarine, Banane, Poire Williams, 24°: Cherry Brandy, 

25°: Anisette, 30° Curacao Orange     

PANACHAGE 
POSSIBLE

3
BOUTEILLES 
ACHETÉES

+1
OFFERTE

{{
id

_
re

co
rd

: 
1

5
5

4
6

3
}}

9L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération. Offres hors taxes, hors droits sur les bouteilles offertes.
Pour votre santé, mangez au moins cinq fruits et légumes par jour. Les offres et les kits de ce catalogue sont valables dans la limite des stocks disponibles.



{{ id_record: 97517 }}{{ infos : Liqueur Italicus   - 20°;O
D

R
D

;R
EM

ISE;;;|rem
boursés

par bouteille||| ||||3,50|rem
boursés

par bouteille|;True;703309 }}

3€HT.
50

REMBOURSÉS
PAR 

BOUTEILLE

LIQUEUR ITALICUS  
20°
70CL
Italie

REMISE

CUTTY SARK

Blended Whisky 
40°
70CL

Écosse

2
BOUTEILLES 
ACHETÉES

+1
OFFERTE

{{
id

_
re

co
rd

: 
7

0
6

9
0

}}

WHYTE & MACKAY

Blended Whisky 
40°
70CL

Écosse

3
BOUTEILLES 
ACHETÉES

+1
OFFERTE

{{
id

_
re

co
rd

: 
1

5
1

4
0

3
}}

J&B RARE

Blended Whisky 
40°
70CL

Écosse

4
BOUTEILLES 
ACHETÉES

+2
OFFERTES

{{
id

_
re

co
rd

: 
1

4
8

6
3

8
}}

JOHNNIE WALKER RED LABEL

Blended Whisky 
40°
70CL

Écosse

3
BOUTEILLES 
ACHETÉES

+1
OFFERTE

{{
id

_
re

co
rd

: 
1

4
0

4
0

}}
CAPTAIN MORGAN

Rhum Épicé 35° 
Spiced Gold, 
Rhum Blanc 37.5°
70CL

Jamaïque

PANACHAGE 
POSSIBLE

3
BOUTEILLES 
ACHETÉES

+1
OFFERTE

{{
id

_
re

co
rd

: 
1

5
5

3
8

5
}}

PRÉCOMMANDE
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11L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération. Offres hors taxes, hors droits sur les bouteilles offertes.
Pour votre santé, mangez au moins cinq fruits et légumes par jour. Les offres et les kits de ce catalogue sont valables dans la limite des stocks disponibles.

CINZANO APERITIVO

Vermouth 
15°
1L

Italie

 HAVANA CLUB

Rhum Vieux 
7 ans 

40°
70CL

Cuba

BALLANTINE’S 
FINEST

Blended Whisky 
40°
70CL

Écosse

3
BOUTEILLES 
ACHETÉES

+1
OFFERTE

{{
id

_
re

co
rd

: 
1

4
8

6
3

0
}}

HAVANA CLUB

Rhum Blanc 
3 ans 
37.5°

70CL

Cuba

HAVANA CLUB ESPECIAL

Rhum Ambré 
37.5°

70CL

Cuba

RICARD

Anisé 
45°
1L

+12 VERRES 

OFFERTS

11
BOUTEILLES 
ACHETÉES

+1
OFFERTE

{{
id

_
re

co
rd

: 
1

6
7

9
0

}}

SUZE

Amer 
15°
1L

COCKORICO

Cocktail premium 
prêt à boire 
Sex on the beach 12.6°, 
Moscow Mule 15.3°
1L

Offre valable sur l’ensemble de la gamme 1L.     

PANACHAGE 
POSSIBLE

5
BOUTEILLES 
ACHETÉES

+1
OFFERTE

{{
id

_
re

co
rd

: 
1

5
5

5
2

8
}}

NON 
PANACHABLE

5
BOUTEILLES 
ACHETÉES

+1
OFFERTE

{{
id

_
re

co
rd

: 
1

1
4

1
3

1
}}
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{i

d
_

re
co

rd
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7
8

0
2

2
}}

NON 
PANACHABLE

5
BOUTEILLES 
ACHETÉES

+1
OFFERTE

{{
id

_
re

co
rd

: 
1

5
1

4
4

6
}}
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d
_
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rd
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1
6

}}
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id
_
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rd
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8
7

5
2

}}

PRÉCOMMANDE



Document à usage professionnel. Les offres de ce document sont valables dans la limite des stocks disponibles. Toutes ces promotions sont 
réservées aux points de vente indépendants en France métropolitaine et Corse, hors clients nationaux bénéficiant d’une mercuriale nationale. 
C10-RCS Paris 414 229 450 00039. L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération. Pour votre santé, pratiquer 
une activité physique régulière. Photos non contractuelles. Réalisation :  - Impression : CFI Technologie.

PROSPECTUS

À retrouver en page XX.
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